关于第三届全国红色旅游导游员电视网络大赛

获奖选手名单的公告
由“全国红办”主办、中国网络电视台承办的第三届全国红色旅游导游员电视网络大赛评选工作正式结束。本届大赛分为报名、预选、复赛、决赛四个阶段，共历时135天。

本届大赛在报名阶段共收到25个省、市“红办”报送的总计217名红色旅游导游人员的参赛资料。经大赛组委会审核相关资料后，有201名选手获得通过，被正式列入《第三届全国红色旅游导游员电视网络大赛参赛选手名单》。经过层层选拔、严格筛选，共有40名选手进入复赛。在经历了30天的网络评选和专家评审后，大赛组委会根据专家组评审意见和网络投票情况，最后选拔出了10名选手进入决赛。本届大赛决赛环节采用红色旅游景区实地导游的方式，对入围选手的综合素质进行考察，并通过模拟带团和实景讲解的比赛，完成了本届大赛的最后评选工作。
在为期135天的评选过程中，本届大赛得到广大网民和社会各界的广泛支持。经过报名、预选、复赛、决赛四个阶段，本届大赛共决出一等奖1名、二等奖9名、三等奖30名。经报全国红色旅游工作协调小组办公室批准，大赛组委会现将获奖名单公布如下。
《第三届全国红色旅游导游员电视网络大赛获奖人员名单》
（按姓氏笔画顺序排列）
一  等  奖

曾  洁
女
 湖南省韶山毛泽东同志纪念馆
二  等  奖

车婵娟
女
 江西省九江市假日国旅
何金玉
女
 江苏省常熟市沙家浜风景区
张  灏
男
 山东省济南市旅游局齐鲁导游服务中心
李俊丰
女
 甘肃省白银市会宁县红军会宁会师旧址
金蒂娜
女
 江苏省淮安周恩来纪念馆
赵永芳
女
 重庆市江津聂荣臻元帅陈列馆
徐  雁
女
 浙江省嘉兴市嘉城旅游发展有限公司
喻丹丹
女
 湖南省刘少奇故里管理局
蔡再飞
男
 广东省广州广之旅国际旅行社股份有限公司
三  等  奖
才永凤
女
 辽宁省辽沈战役纪念馆
马东永
男
 福建省武夷山市导游服务管理中心
王丹丹
女
 河北省李大钊纪念馆
刘  佳
女
 吉林省东北沦陷史陈列馆

刘翠霞
女
 陕西省米脂县杨家沟革命纪念馆

江露娉
女
 福建省三明市泰宁县旅游集散中心

林  玺
女
 福建省龙岩市长汀博物馆

全红娟
女
 贵州省黔东南州镇远县古韵旅行社

任  梦
女
 江西省南昌市八一起义纪念馆

孙众博
男
 天津市康辉旅游社有限责任公司
孙  佳
女
 山东省栖霞市牟氏庄园管理处

李  丁
女
 辽宁省辽沈战役纪念馆

闵晓丽
女
 广东省国旅国际旅行社股份有限公司

宋晓微
女
 黑龙江省佳木斯市抚远国际旅行社

余雍军
男
 江苏省镇江天歌旅行社

张玉环
女
 江苏省南京华丽导游管理服务中心
连  慧
女
 重庆万紫千红导游服务有限公司

庞  然
女
 吉林省东北沦陷史陈列馆
陈  帅
男
 湖南省韶山毛泽东同志纪念馆
陈  禺
女
 重庆市江津聂荣臻元帅陈列馆
阿依努尔
女
 新疆维吾尔自治区导游服务中心

杨巍巍
男
 辽宁省本溪水洞国际旅行社

唐  艳
女
 四川省遂宁市惠源职工旅行社

黄  为
女
 湖南省韶山毛泽东同志纪念馆

曹  琳
女
 吉林省东北沦陷史陈列馆

袁春亚
女
 江苏省常熟市国泰旅行社

喻利国
女
 广东省南湖国际旅行社有限责任公司
谢飞燕
女
 安徽省环球国际旅行社有限责任公司

韩  涛
男
 天津市中国青年旅行社
戴  妍
女
 河南省鄂豫皖革命纪念馆

本届大赛不再举行颁奖典礼，获奖证书将以邮递方式发放。
特此公告！
第三届全国红色旅游导游员电视网络大赛组委会

                          2011年6月30日